
  Uchwała nr 86/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
do podpisywania jednoosobowo umów oraz porozumień realizowanych w ramach zadań 
wynikających z: 

1) uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, przyznających pomoc finansową 
wielkopolskim jednostkom samorządu terytorialnego, 

2) ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.  
571), 

w zakresie działalności Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 2 

W przypadku nieobecności Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, do podpisywania dokumentów, o których mowa w § 1, upoważnia się 

jednoosobowo Panią Katarzynę Kretkowską – Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2024 roku. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 86/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa, Zarząd Województwa Wielkopolskiego może upoważnić pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności województwa. 

Departament Sportu i Turystyki realizuje wiele działań współpracując z podmiotami sektora 

finansów publicznych oraz jednostkami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych, 

w tym z organizacjami pozarządowymi, które realizują zadania z zakresu kultury fizycznej, 

turystyki i krajoznawstwa. W ramach przypisanych zadań zawierane są umowy, na podstawie 

których wydatkowane są środki finansowe. Chcąc skrócić i ułatwić procedurę  podpisywania 

powyższych umów, udzielenie pełnomocnictwa jest zasadne. 

 

 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


